

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

### NEKAZARITZA SAILA

#### Nekazaritza Sailak 2021eko bigarreneko hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoko Dirulaguntzei buruzko urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak xedatutakoa betetzeko, Nekazaritza Sailak 2021eko bigarreneko hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko azaroaren 10a

*Nekazaritza zuzendaria*

*M<sup>a</sup> ASUNCIÓN QUINTANA URIARTE*

#### “Mendi publikoen laguntza. Deialdi berria” (40.1.06 45.01 762.90.10) partidaren kontura emandako dirulaguntza

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
LABRAZA A. B.	4.361,40	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
LABRAZA A. B.	1.270,00	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
MUNAIN A. B.	2.765,70	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
MUNAIN A. B.	570,00	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
OKARIZ A. B.	2.902,50	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
OKARIZ A. B.	1.230,00	BASOEN KONTSERBAZIOA, 2021. URTEA, 99 NEURRIA
LEJARZO / LEXARTZU A. B.	2.839,20	M04.3 NEURRIA
LEJARZO / LEXARTZU A. B.	1.010,10	M04.3 NEURRIA
LEKAMAÑA A. B.	1.439,90	M04.3 NEURRIA
ARTZINIEGA UDALETXEA	3.519,88	M04.3 NEURRIA
ARTZINIEGA UDALETXEA	2.051,00	M04.3 NEURRIA
ARTZINIEGA UDALETXEA	1.240,61	M04.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	1.654,10	M04.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	10.170,16	M04.3 NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	4.511,50	M04.3 NEURRIA
LLODIO / LAUDIO UDALETXEA	1.722,31	M04.3 NEURRIA
BARANBIO A. B.	906,50	M04.3 NEURRIA
IZORIA A. B.	7.140,00	M04.3 NEURRIA
IZORIA A. B.	8.505,00	M04.3 NEURRIA
IZORIA A. B.	1.092,00	M04.3 NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	2.450,00	M04.3 NEURRIA
RESPALDIZA / ARESPALDITZA A. B.	67,20	M04.3 NEURRIA
SOJO / SOXO A. B.	8.023,40	M04.3 NEURRIA
SOJO / SOXO A. B.	1.515,15	M04.3 NEURRIA
MENOIO A. B.	4.704,00	M04.3 NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	8.736,00	M04.3 NEURRIA
KONTRASTA A. B.	1.599,85	M04.3 NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
KONTRASTA A. B.	317,80	M04.3 NEURRIA
KONTRASTA A. B.	416,08	M04.3 NEURRIA
KONTRASTA A. B.	572,04	M04.3 NEURRIA
ONRAITA / ERROETA A. B.	937,65	M04.3 NEURRIA
ONRAITA / ERROETA A. B.	3.094,00	M04.3 NEURRIA
ONRAITA / ERROETA A. B.	1.113,00	M04.3 NEURRIA
ONRAITA / ERROETA A. B.	2.812,95	M04.3 NEURRIA
OTEO A. B.	4.441,50	M04.3 NEURRIA
LAGRAN UDALETXEA	15.670,67	M04.3 NEURRIA
MAESTU / MAEZTU A. B.	7.350,00	M04.3 NEURRIA
MAESTU / MAEZTU A. B.	5.236,00	M04.3 NEURRIA
MARKINEZ A. B.	970,83	M04.3 NEURRIA
MARKINEZ A. B.	1.178,10	M04.3 NEURRIA
MARKINEZ A. B.	3.095,40	M04.3 NEURRIA
KORRES A. B.	1.727,25	M04.3 NEURRIA
KORRES A. B.	427,00	M04.3 NEURRIA
ANTOÑANA A. B.	840,00	M04.3 NEURRIA
ANTOÑANA A. B.	291,20	M04.3 NEURRIA
ANTOÑANA A. B.	453,25	M04.3 NEURRIA
ARLUZEA A. B.	6.160,00	M04.3 NEURRIA
ARLUZEA A. B.	7.350,00	M04.3 NEURRIA
URTURI A. B.	3.920,00	M04.3 NEURRIA
URTURI A. B.	7.560,00	M04.3 NEURRIA
DONE BIKENDI HARANA A. B.	515,20	M04.3 NEURRIA
DONE BIKENDI HARANA A. B.	6.379,45	M04.3 NEURRIA
DONE BIKENDI HARANA A. B.	406,00	M04.3 NEURRIA
DURRUMA KANPEZU A. B.	427,00	M04.3 NEURRIA
DURRUMA KANPEZU A. B.	1.727,25	M04.3 NEURRIA
ARBORO KOMUNITATEA	6.534,64	M04.3 NEURRIA
VILLANAÑE A. B.	9.438,03	M04.3 NEURRIA
PINEDO A. B.	10.738,00	M04.3 NEURRIA
PINEDO A. B.	2.590,00	M04.3 NEURRIA
OSMA A. B.	11.037,49	M04.3 NEURRIA
BASABE A. B.	2.450,00	M04.3 NEURRIA
BASABE A. B.	5.646,20	M04.3 NEURRIA
BASABE A. B.	15.870,40	M04.3 NEURRIA
BASABE A. B.	9.660,00	M04.3 NEURRIA
ANTIGUA HERMANDAD DEL MONTE DE LAGUARDIA	17.007,90	M04.3 NEURRIA
ABORNIKANO A. B.	1.666,00	M04.3 NEURRIA
ABORNIKANO A. B.	4.105,50	M04.3 NEURRIA
ABORNIKANO A. B.	1.352,40	M04.3 NEURRIA
GILLERNA A. B.	5.082,00	M04.3 NEURRIA
GILLERNA A. B.	262,50	M04.3 NEURRIA
ONDATEGI A. B.	6.300,00	M04.3 NEURRIA
ONDATEGI A. B.	105,00	M04.3 NEURRIA
SENDADIANO A. B.	9.170,00	M04.3 NEURRIA
DOMAIKIA A. B.	10.974,50	M04.3 NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
LA SIERRA BRAVA DE BADAYA KOMUNITATEA	31.280,00	M04.3 NEURRIA
MARINDA A. B.	1.096,90	M04.3 NEURRIA
URBINA EZA A. B.	19.126,63	M04.3 NEURRIA
ABEZIA A. B.	13.189,22	M04.3 NEURRIA
SIERRA DE GUIBIJO KOMUNITATEA	20.592,16	M04.3 NEURRIA
SIERRA DE GUIBIJO KOMUNITATEA	10.954,80	M04.3 NEURRIA
GOPEGI A. B.	4.998,00	M04.3 NEURRIA
APERREGI A. B.	11.436,00	M04.3 NEURRIA
HEREDIA A. B.	4.242,00	M04.3 NEURRIA
HEREDIA A. B.	1.050,00	M04.3 NEURRIA
PARZONERIA DE ENCIA-ARRIBA	7.596,58	M04.3 NEURRIA
EGINO A. B.	11.111,10	M04.3 NEURRIA
AGURAIN UDALETXEA	518,00	M04.3 NEURRIA
AGURAIN UDALETXEA	3.512,96	M04.3 NEURRIA
ASPARRENA UDALETXEA	544,00	M04.3 NEURRIA
ASPARRENA UDALETXEA	2.352,00	M04.3 NEURRIA
ASPARRENA UDALETXEA	329,00	M04.3 NEURRIA
DONEMILIAGA UDALETXEA	3.288,60	M04.3 NEURRIA
HERMUA A. B.	12.232,50	M04.3 NEURRIA
HERMUA A. B.	3.017,35	M04.3 NEURRIA
OTOBARREN A. B.	21.840,00	M04.3 NEURRIA
LEGUTIO A. B.	1.165,50	M04.3 NEURRIA
LEGUTIO A. B.	1.528,80	M04.3 NEURRIA
LEGUTIO A. B.	1.540,00	M04.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	3.088,00	M04.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	9.987,20	M04.3 NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	4.291,20	M04.3 NEURRIA
BERROSTEGIETA A. B.	31.657,62	M04.3 NEURRIA
LARREA A. B.	252,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N ERAKUNDEAK
LUIAONDO A. B.	588,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LUIAONDO A. B.	70,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LUIAONDO A. B.	126,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LUIAONDO A. B.	120,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LEKAMAÑA A. B.	240,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERBI A. B.	1.110,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	859,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	1.600,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AMURRIO UDALETXEA	1.951,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LAUDIO UDALETXEA	3.204,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LAUDIO UDALETXEA	10.504,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LAUDIO UDALETXEA	8.486,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BARANBIO A. B.	2.525,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BARANBIO A. B.	1.680,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BARANBIO A. B.	1.400,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BARANBIO A. B.	487,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LEZAMA A. B.	2.729,70	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LEZAMA A. B.	120,83	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OKONDO UDALETXEA	2.224,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
OKONDO UDALETXEA	3.206,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OLABEZAR A. B.	818,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OLABEZAR A. B.	153,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OLABEZAR A. B.	921,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARESPALDITZA A. B.	2.413,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZUHATZA A. B.	18,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZUHATZA A. B.	31,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZUHATZA A. B.	32,83	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LLANTENO A. B.	3.676,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENAGARAI-BEOTEGI A. B.	2.585,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENAGARAI-BEOTEGI A. B.	503,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENAGARAI-BEOTEGI A. B.	7.783,05	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENAGARAI-BEOTEGI A. B.	7.415,93	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENAGARAI-BEOTEGI A. B.	754,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENOIO A. B.	720,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	782,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	821,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	744,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	168,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	90,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	127,58	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGIÑAGA A. B.	56,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BUJANDA A. B.	2.417,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A. B.	1.504,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNTZA-APREGINDANA A. B.	893,85	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	120,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	240,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	240,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	360,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	360,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	600,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ETXABARRI IBIÑA A. B.	120,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENDAROKETA A. B.	2.400,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZUIA UDALETXEA	4.560,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LARREA A. B.	504,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRATZUA-UBARRUNDIA UDALETXEA	2.280,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELOSU A. B.	956,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELOSU A. B.	693,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LEGUTIO UDALETXEA	456,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	252,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	448,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	974,65	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	926,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	540,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	345,95	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	261,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	240,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARAMAIO UDALETXEA	140,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

“Mendi partikularretarako dirulaguntza. Deialdi berria” (40.1.06 45.01 780.00.09) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
MANZARBEITIA OZAETA, M. BENIGNA	1.768,80	SASTRAKAK KENTZEA EZ ORDAINTZEAREN AUKA (2020KO LAGUNTZA) AURKEZTUTAKO ERREKLAMAZIOA BAIESTE
ZUAZA / ZUHATZA A. B.	—	ABUZTUAREN 3KO 399/2020 ERABAKIAREN AURKAKO ERREKURTSOA BAIESTE
BAÑARES AIZPURU, JESUS	2.157,22	399/2020 ERABAKIAREN AURKA AURKEZTUTAKO BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA BAIESTE
URRUTIA BARANDA, JAVIER	186,40	PARTIKULARREN KALTEAK KONPONTZEA - 08.4N NEURRIA
IZAGA CORTABARRIA, FERNANDO	3.805,48	PARTIKULARREN KALTEAK KONPONTZEA - 08.4N NEURRIA
IZAGA CORTABARRIA, FERNANDO	19.590,00	PARTIKULARREN KALTEAK KONPONTZEA - 08.4N NEURRIA
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	378,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
ARBAIZA AINZ, MARIA NIEVES	88,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
URRUTIA BARANDA, JAVIER	464,40	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
AYALA PAGAZAURTUNDUA, RAFAEL	394,20	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
IBARROLA OJEMBARRENA, JUAN MARIA	172,80	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M PURIFICACION L.	289,20	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
AGUIRRE ODIAGA, FELIPE	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
LETONA LUJA, MIREN AMAIA	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
ISUSI CAMINO, SANTIAGO	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
ISUSI CAMINO, SANTIAGO	722,40	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
UDAETA MEDIAVILLA, GAIZKA	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
GANZEDO GORBEA, JON ERRAMUN	318,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
GOICOECHEA ARMENDARIZ, JOSE JAVIER	295,20	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
GOICOECHEA ARMENDARIZ, JOSE JAVIER	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
BEITIA ABARRATEGUI, JOSE RAMÓN	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
BEITIA ABARRATEGUI, ASIER	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	110,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
VILLAR OTADUY, JAVIER	1.934,40	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
VILLAR OTADUY, JAVIER	154,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
CORTABARRIA MADINA, SAIOA	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	1.890,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
AREJOLA-LEIBA SAEZ DE CAMARA, EUSEBIO	470,40	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
IZAGA CORTABARRIA, FERNANDO	88,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, JUAN IGNACIO	80,00	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
URIARTE ALDAY, IZASKUN	1.309,20	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
URIARTE ALDAY, ANA BELEN	1.309,20	BASOGINTZA TEKNOLOGIAK 2021 - 08.6N
MAC-CROHON PADILLA, IÑIGO	1.596,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	1.118,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	636,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	370,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	280,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAITURRIAGA USATEGUI, MIREN MATXALEN	314,55	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	141,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
HERRERA MAGRACH, JOSEBA ANDONI	504,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RESPALDIZA BERAZA, JOSE ANGEL	1.033,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	499,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	57,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	103,53	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	98,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URQUIJO ALLENDE, RAUL	156,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENTXAKATORRE ODRIOZOLA, JON	948,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LANDALUCE RUIZ, ESTEFANA	657,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ORUETA SOLAUN, JESUS MARÍA	2.406,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ORUETA SOLAUN, JESUS MARÍA	878,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OJEMBARRENA MENOYO, MARÍA	559,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URRUTIA BARANDA, JAVIER	79,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URRUTIA BARANDA, JAVIER	573,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	189,38	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	434,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	309,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARIA JESUS	238,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SOLAUN LANDALUCE, MARGARITA	3.561,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
USKATEGI BASERRI TXAKOLINA SL	263,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
USKATEGI BASERRI TXAKOLINA SL	263,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	26,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	204,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	103,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	214,63	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	119,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	222,96	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	79,55	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	2.052,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RUIZ DE LOIZAGA CAMARA, ALBERTO	1.159,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA OJEMBARRENA, JUAN MARÍA	201,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA OJEMBARRENA, JUAN MARÍA	363,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA OJEMBARRENA, JUAN MARÍA	345,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
LETONA LUJA, MIREN AMAIA	603,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LETONA LUJA, MIREN AMAIA	1.034,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LETONA LUJA, MIREN AMAIA	1.088,28	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
OLAMENDI AZCARAY, JOSE ANTONIO	864,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELEJALDE ZULUETA, GERARDO MIGUEL	816,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELEJALDE ZULUETA, GERARDO MIGUEL	901,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELEJALDE ZULUETA, GERARDO MIGUEL	858,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
PALOMERO ELORDUI, LUIS ENRIQUE	434,03	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
PALOMERO ELORDUI, LUIS ENRIQUE	434,03	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	792,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	127,65	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARECHABALA ANGULO, GORKA	133,83	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARÍA	1.605,90	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARÍA	1.530,15	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARÍA	1.454,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAMA ARBAIZA, RAMÓN	631,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAMA ARBAIZA, RAMÓN	664,08	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ALDAMA ARBAIZA, RAMÓN	368,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI GONZALEZ, EUGENIO	220,15	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI GONZALEZ, EUGENIO	475,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI GONZALEZ, EUGENIO	4,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE LANDA, JOSE MARÍA	212,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE LANDA, JOSE MARÍA	537,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE LANDA, JOSE MARÍA	565,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE LANDA, JOSE MARÍA	336,55	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE LANDA, JOSE MARÍA	135,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIZUA SANTACOLOMA, ALBERTO	1.200,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARÍA	113,63	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARÍA	132,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARÍA	160,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARÍA	50,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASPIAZU SALAVARRIA, ANA MARÍA	124,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	85,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	352,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	271,95	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	210,90	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARENAZA, UNAI	368,14	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	549,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	320,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	696,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	233,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	578,23	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GANZEDO GORBEA, JON ERRAMUN	2.358,35	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GANZEDO GORBEA, JON ERRAMUN	2.928,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GANZEDO GORBEA, JON ERRAMUN	1.307,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO	384,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO	3.204,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GORBEA ALONSO, JOSE ANTONIO	476,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARRA IRASTORZA, MARIA DOLORES	624,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	113,63	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	384,25	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBARROLA PERPIÑA, ALBERTO	566,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI ASPIAZU, JOSE RAMÓN	984,75	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI ASPIAZU, JOSE RAMÓN	936,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASI ASPIAZU, JOSE RAMÓN	1.033,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENOYO CAMPO, ALICIA	339,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENOYO CAMPO, ALICIA	233,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENOYO CAMPO, ALICIA	421,68	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENOYO CAMPO, ALICIA	422,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SANCHEZ E HIJOS, S. Z	127,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SANCHEZ E HIJOS, S. Z	914,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
EHEVARRIA LECUE, ESTEBAN JUAN ANTONI	296,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
EHEVARRIA LECUE, ESTEBAN JUAN ANTONI	444,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
RUIZ DE OLANO APODACA, LUIS ALBERTO	604,95	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SANTAMARIA LOPEZ DE IPIÑA, PABLO	291,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SANTAMARIA LOPEZ DE IPIÑA, PABLO	264,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERIZ ETXEBARRIA, OIHANA	451,98	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERIZ ETXEBARRIA, OIHANA	474,35	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERIZ ETXEBARRIA, OIHANA	741,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M PURIFICACION L.	578,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M PURIFICACION L.	735,05	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	64,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	112,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	37,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	85,73	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA AJURIA, TOMASA ENGRACIA	2.362,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA



ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
BEITIA ABARRATEGUI, JOSE RAMÓN	213,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ABARRATEGI ERRASTI, EKAITZ	1.800,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	962,03	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	914,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ERRASTI ERRASTI, SABINO	533,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA ORMAECHEA, BENITO	568,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AREJOLA-LEIBA SAEZ DE CAMARA, EUSEBIO	589,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AREJOLA-LEIBA SAEZ DE CAMARA, EUSEBIO	778,85	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AREJOLA-LEIBA SAEZ DE CAMARA, EUSEBIO	105,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AREJOLA-LEIBA SAEZ DE CAMARA, EUSEBIO	1.010,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
VILLAR OTADUY, JAVIER	561,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
VILLAR OTADUY, JAVIER	3.943,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
VILLAR OTADUY, JAVIER	2.207,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
VILLAR OTADUY, JAVIER	3.981,93	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
VILLAR OTADUY, JAVIER	2.368,55	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIZAR CILLAURREN, MARIA ESPERANZA	583,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M LUISA	108,65	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M LUISA	729,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M LUISA	425,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BENGOA ECHEVARRIA, M LUISA	650,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA NAVARRO, MARIA ARANZAZU	7.236,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIZAR KARETXE, PELLO	780,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, OIHANA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, OIHANA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, OIHANA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, SAIQA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, SAIQA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
CORTABARRIA MADINA, SAIQA	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GARAY, LUIS	103,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GARAY, LUIS	667,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IRAZABALBEITIA LOITI, ANA MARÍA	727,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IRAZABALBEITIA LOITI, ANA MARÍA	365,70	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA LASUEN, JAVIER	1.491,08	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA LASUEN, JAVIER	3.559,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA GEMA	68,90	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA GEMA	124,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
MENDIALDUA ELORZA, MARIA GEMA	408,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
IBABE ERRASTI, JUAN JOSE	216,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELORZA ASTOLA, DIONISIO	620,10	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELORZA ASTOLA, DIONISIO	561,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ELORZA ASTOLA, DIONISIO	141,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ELORZA ASTOLA, DIONISIO	590,85	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
DÍAZ OCHANDIANO, IBAN	907,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
DIAZ OCHANDIANO, IBAN	280,28	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
DIAZ OCHANDIANO, IBAN	155,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
SAN MIGUEL MENDEZ, MIREN KARMELE	1.284,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	618,63	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	588,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	343,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	388,80	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	—	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ITURRIOZ, XABIER	93,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ITURRIOZ, XABIER	1.661,55	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ITURRIOZ, XABIER	1.990,73	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ITURRIOZ, JON	1.510,50	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ITURRIOZ, JON	342,23	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
POL MENDIALDUA, JOSE IGNACIO	775,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	91,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	151,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	343,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	129,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	528,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LASAGA ARRIARAN, JOSE LUIS	192,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
LASAGA ARRIARAN, JOSE LUIS	331,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
BEITIA ABARRATEGUI, ASIER	151,20	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	350,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	405,15	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	33,60	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	35,35	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	37,10	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
UNDA MADINABEITIA, MATILDE	270,10	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, IZASKUN	639,23	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, IZASKUN	1.527,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, IZASKUN	2.618,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, IZASKUN	2.754,78	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, ANA BELEN	1.485,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, ANA BELEN	2.618,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, ANA BELEN	639,23	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
URIARTE ALDAY, ANA BELEN	2.754,78	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARÍA	58,30	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARÍA	290,40	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARÍA	480,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARÍA	555,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA
ZABALA GANGUTIA, JOSE MARÍA	370,00	2021EKO KALTEEN PREBENTZIOA - 08.3N NEURRIA

“Sociedad Estatal Caución Agraria” (40.1.00 47.00 480.00.01) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
MUÑOZ MARIN, TOMAS	2.125,00	DIRULAGUNTZA EMATEA ARABAKO ABELTZAINZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZIAZIOA ERRAZTEKO
GONZALEZ AYALA, IGOR	2.125,00	DIRULAGUNTZA EMATEA ARABAKO ABELTZAINZA ETA NEKAZARITZA USTIATEGIEI FINANTZIAZIOA ERRAZTEKO
ZALDUONDO UDALETXEA	75.000,00	DIRULAGUNTZA IZENDUNA EMATEA ZUMARRAUNDI BIDEA ETA URBIA PISTA KONPONTZEKO

“Garlan Sozietate Kooperatiboa: jarduerak” (40.1.00 47.00 497.00.02) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
GARLAN S COOP LTDA	10.000,00	HITZARMENA GARLAN SOZIETATE KOOPERATIBOAREKIN 2021ERAKO

“Mugaketak mugarritzeak. Deialdi berria” (40.1.06 45.01 762.90.09) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
OLABEZAR A. B.	2.206,80	MUGAKETAK ETA MUGARRITZEAK
GORBEIALDEA KOADRILA	13.230,00	MUGAKETAK ETA MUGARRITZEAK
ARAMAIO UDALETXEA	2.256,00	MUGAKETAK ETA MUGARRITZEAK
ARGOMANIZ A. B.	2.025,00	MUGAKETAK ETA MUGARRITZEAK

“Minimis laguntzen baliabideak ustiatzietarako” (40.1.04 44.00 479.00.01) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
PASCUAL MONTES, JESUS MARÍA	629,44	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
SAIZ TORRES, ADOLFO	1.005,99	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
BLANCO PEREZ DE AZPILLAGA, DIEGO	1.306,99	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
MITARTE S. M.	2.338,21	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
ZUAZO GASTON BODEGAS Y VIÑEDOS S. M. EN CONSTUCION	2.809,90	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
BODEGAS ARTEAGA S. M. U	2.989,83	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
BODEGAS Y VIÑEDOS ARTUKE, S. Z.	1.878,34	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE
CAMPOLAN S. Z.	3.190,19	MAHASTIZAINZA ETA SAGARDORAKO MINIMIS LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTE

“Nekazaritza eta Ingurumen neurriak” (40.1.01 42.01 479.00.03) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
GOCHI SAN MARTIN, MARIA CARMEN	397,80	ABENDUAREN 29KO 724/2020 ERABAKIAREN AURKA AURKEZTUTAKO ERREKURTSOA BAIESTE
LARIZGOITIA URQUIJO, JOSEBA	200,00	ABENDUAREN 29KO 724/2020 ERABAKIAREN (NEKAZARITZA ETA INGURUMENA 20) AURKAKO ERREKURTSOA BAIESTE
ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANTZAZU	4.600,00	ABENDUAREN 29KO 724/2020 ERABAKIAREN AURKA JARRITAKO ERREKURTSOA BAIESTE

“Alde Behartsuetako Konpentsazio Ordainak” (40.1.01 42.01 479.00.04) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
PADURA BARATZA S. Z.	295,06	ABKO-EN ABENDUAREN 9KO 647/2020 ERABAKIAREN AURKA AURKEZTUTAKO ERREKURTSOA BAIESTE
MTZ. DE ESTARRONA MTZ. DE MARIGORTA, JOSE	1.240,66	ABENDUAREN 9KO 647/2020 ERABAKIAREN (ABKO, 2020) AURKAKO ERREKURTSOA BAIESTE

“Artio Ehiza Barrutien Elkartea: jarduerak” (40.1.06 45.02 481.00.01) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ZINEGETIKO NATURA ONDAREAREN DEFENTSA PV ARTI ELKARTEA	76.305,80	ZINEGETIKO NATURA ONDAREAREN DEFENTSA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Artzai Gazta Elkartea: jarduerak” (40.1.02 43.00 481.00.05) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARTZAI GAZTA ELKARTEA	4.500,00	ARTZAI GAZTA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Bionekazaritza: funtzionamendu gastuak” (40.1.00 47.00 481.00.01) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
BIONEKAZARITZA -ELKARTEA	39.000,00	BIONEKAZARITZA NEKAZARITZA EKOLOGIKOAREN ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Natuaraba: funtzionamendu eta langile gastuak” (40.1.00 47.00 481.00.03) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
NATUARABA	18.000,00	NATUARABA NEKAZARITZA EKOLOGIKOAREN ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Araba Cazadores Gestión Elkartea: jarduerak” (40.1.06 45.02 481.00.03) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARABAKO EHITZAILAILEEN KUDEAKETA ELKARTEA	76.694,20	ARABAKO EHITZAILAILEEN KUDEAKETA ELKARTEA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Euskal Herriko Hazien Sarea: jarduerak” (40.1.01 42.01 481.00.02) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
EUSKADIKO HAZIEN SAREA	5.000,00	AFA-REN ETA EUSKADIKO HAZIEN SAREAREN ARTEKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“Arabako Basogintza Elkartea: jarduerak” (40.1.06 45.01 481.00.07) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARABAKO BASAGINTZA ELKARTEA	70.000,00	ARABAKO BASOGINTZA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“ABRA: Jarduerak” (40.1.04 44.00 481.00.03) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARABA ERRIOXAKO UPATEGIAK-ABRA ELKARTEA	40.000,00	ASOCIACION BODEGAS DE RIOJA ALAVESA ELKARTEAREKIKO HITZARMENAREN 2021ERAKO LUZAPENA

“APRORA: Jarduerak” (40.1.00 47.00 481.00.10) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
OLIBOA ETA ARABAKO ERRIOXAKO OLIOAREN SUSTAPENA ELKARTEA	21.500,00	OLIBOA ETA ARABAKO ERRIOXAKO OLIOAREN SUSTAPENA ELKARTEA ELKARTEARENTZAKO 2021EKO DIRULAGUNTZA

“EHMEZAFE: zaldien testatze zentroa” (40.1.02 43.00 481.00.02) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
EUSKAL HERRIKO MENDIKO ZALDI ARRAZAREN FEDERAZIOA	22.000,00	HAZITARAKO ZALDI ALEAK TESTATZEKO ZENTROAREN GASTUAK FINANTZATZEKO DIRULAGUNTZA

“ABRA. Distock-Food zentro logistikoa” (40.1.04 44.00 481.00.05) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARABA ERRIOXAKO UPATEGIAK-ABRA ELKARTEA	40.000,00	“DISTOCK FOOD” PROIEKTU ESTRATEGIKOAREN GASTUAK ORDAINTEZKO DIRULAGUNTZA

“Aga Sozietate Kooperatiboa: jarduerak” (40.1.00 47.00 479.00.01) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
ARABAKO NEKAZARITZAK ETA ABELTZAINZAK, SDAD. COOP. LMDTA	5.000,00	“KANAL LABURRAK SUSTATZEKO PROIEKTUAREN GASTUEN ZATI BAT ORDAINTEZKO DIRULAGUNTZA

“Nekazaritzako Ingeniari Teknikoen Elkargoa: jarduerak” (40.1.00 47.00 481.00.12) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
EUSKAL HERRIKO NEKAZARITZA INGENIERI TEKNIKOEN ELKARGO OFIZIALA	6.000,00	HITZARMEN BERRIA IZENPETZEA ARABAKO NEKAZARITZAKO INGENIARI TEKNIKOEN ELKARGOAREKIN

“Mahastien aseguruak kontratatzea ” (40.1.04 44.00 479.00.02) partidaren kontura emandako dirulaguntza:

ONURADUNAK	ZENBATEKOA	HELBURUA
JALON AYALA, ENRIQUE	785,02	MAHASTI ASEGURUETARAKO 2020KO LAGUNTZEN ERREKURTSOA BAIESTEA